g iiii.

Post has acanthus hinc inde lubricus & flexuosus, deinde plures figuræ pluraq; nomina. in capite stibadiū cādido marmore uite protegī: Vitem quatuor columnellæ carystiæ subeunt: E stibadio aq; uelut expressa cubantiū pōdere siphonculis effluit, cauato lapide suscipit, gracili marmore cōtinetur: atq; ita occulte tēperat ut impleat nec redūdet. Gustatoriū grauiorq; cōnatio margini iponit: leuior nauicularū & auiū figuris innatās circuit, cōtra fons egerit aquā & recipit: nā expulsa in altū in se cadit iunctilq; hiatibus & absorbet & tollit: e regione stibadii aduersū cubiculū tantū stibadio reddit ornatus: quātū accipit ab illo, a marmore splēdet ualuis: iuiridia p̄minet textit alia uiridia superioribus atq; inferioribus fenestris suspicit despicitq;: Mox zetecula, refugit q̄si in cubiculū idē atq; aliud: lectulus hīc: & undiq; fenestræ & tamē lumē obscurū umbra p̄mēte: Nam lætissima uitis per omne tectū in culmē nitit & ascēdit, Nō secus ibi q̄ in nemore iaceas: imbrē tātū tanq̄ in nemore nō sentias, hic quoq; fons nascit: simulq; subducit: Sunt locis pluribus disposita sedilia e marmore: quæ ambulatiōe fessos ut cubiculū ipm iuant, fonticuli sedibus adiacent p̄ totū hippodromū inductis phystulis: strepūt riui: & q̄ manus duxit sequūt: his nūc illa uiridia nūc hæc iterdū simul omnia lauant: uitaſsem iā dudū ne uiderer argutior nisi p̄posuissem oēs angulos tecū epistola circūire, Neq; enim uerebar ne laboriosum esset tibi legenti quod absenti non fuisset: præsertim cum iterq; scere si liberet depositaq; epistola quasi residere sæpius posses: præterea idulsi amori meo: amo enī quæ maxima ex pte ipse incohauit aut icohata percolui. In summa cur nō aperiā tibi uel iudicium uel errorem? Primum ego officium scriptoris existimo ut titulum suum legat: & identidem interroget se quid cœperit scribere: sciatque si materiæ immoratur non esse longum: longissimum si aliquid accersit atq; attrahit. Vides quot uersibus Hōerus: quot Virgilius arma: hic

æneæ: Achillis ille describat: brevis tamen uterque est: quia facit quod instituit. Vides ut aratus minutissima etiã sydera cõsectetur & colligat: modum tamen seruat. Non enim excursus hic eius sed opus ipsum est]. Similiter nos ut parua magnis: cum totam uillam oculis tuis subiicere conamur si nihil iuductũ & quasi deuiũ loqmur: nõ epistola quæ describit sed uilla quæ describit magna est. Verz illuc unde coepi ne secundũ legẽ meam iure repræhendat si longior fuero i hoc i quo excessi. habes causas cur ego Tuscos meos Tusculanis Tyburtinis Prænestinisq; meis præponã. Nã super illa quæ retuli altius ibi otium & pinguius eoque securius. nulla necessitas togæ. nemo accersitor ex proximo. placida omnia & quiescentia: quod salubritate regiõis ut purius cælũ ut aer liqdiõ accedit. ibi animo; ibi corpe maxie ualeo: Nam studiis animum: uenatu corpus exerceo: mei quoque nusquam salubrius degunt: usq; adhuc certe neminẽ ex his quos eduxeram mecum: uenia sit dicto: ibi amisi: dii modo in posterum hoc mihi gaudiũ: hãc gloriã loco seruẽt. Vale.